využití jiná plocha, nacházejících se v katastrálním území Cvikov, obci Cvikov, a 
evidovaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Česká Lípa, od města Cvikov, se sídlem Náměstí Osvobození 
63, Cvikov I, 471 54 Cvikov, IČO 00260410, účetní hodnota daru ve výši 908,89 Kč 
(slovy: devět set osm korun českých, osmdesát devět haléřů), na předmětných pozemcích 
se nachází těleso silnice ev. č. III/26836, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

katastrálním území Svijany, obci Svijany, a evidovaných na listu vlastnictví č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, od obce 
Svijany, se sídlem č. p. 71, 463 46 Svijany, IČO 00671908, účetní hodnota daru ve výši 
224 Kč (slovy: dvě stě dvacet čtyři korun českých), předmětné pozemky se nachází pod 
pilířem mostu ev. č. 279-006, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

evidované na listu vlastnictví č. 1893 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Liberec, od statutárního města Jablonec nad Nisou, se sídlem 
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 00262340, účetní hodnota daru 
ve výši 17.102 Kč (slovy: sedmnáct tisíc sto dva korun českých), předmětné pozemky se 
nacházejí pod krajskou silnicí ev. č. III/2875, 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic 
Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06

[...]

nacházející se v katastrálním území Libštát, obci Libštát, a evidované na listu vlastnictví č. 362 
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, ČR – Lesům České 
republiky s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
IČO 42196451, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 6.740 Kč (slovy: šest tisíc sedm 
set čtyřicet korun českých), jedná se o pozemek, na kterém chce kupující vybudovat cestu na 
svoz dřeva z lesního pozemku 

a  u k l á d á  

Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana kraje, resort majetku a investic, zajistit splnění usnesení. 

Termín: 30. 04. 2026

[...]

výměře 6 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v katastrálním 
území Rybnice, obci Háje nad Jizerou, a evidovaných na listu vlastnictví č. 651 u 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, od  

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve 
výši 5.800 Kč (slovy: pět tisíc osm set korun českých), předmětné pozemky vznikly v 
rámci investiční akce „Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14, úsek č. 2 a 
úsek č. 3.1“, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO